Resultados

Resultados

Informacion del evento CM3 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 16/09/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 129
Mejor tiempo del evento 01:44.544
Media del dia 02:04.876
Pilotos en grupo prueba 114
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.544
Tiempo medio grupo prueba 02:05.123
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:10.350
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.922
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:53.828
Tiempo medio grupo medio 02:00.519
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.826
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.225




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P103893 prueba 01:44.544 [ 01:44.544 | 00:00.000 | 00:20.332| 00:00.000 | 00:20.579| 41
P68016 prueba 01:44.759 [ 00:00.215| 00:00.215| 00:20.117 | 00:00.215| 00:20.364 | 45
P103898 prueba 01:45.016 [ 00:00.256 | 00:00.472 | 00:19.860 | 00:00.472| 00:20.107 17
P103882 prueba 01:46.050 | 00:01.034 | 00:01.506| 00:18.825| 00:01.506 | 00:19.072| 35
Jony avanzado 01:46.826 | 00:00.776 | 00:02.282| 00:18.049 | 00:00.000 | 00:05.398 | 25
P46416 prueba 01:47.023 | 00:00.196 | 00:02.479] 00:17.853 | 00:02.479 | 00:18.100| 35
P68102 prueba 01:47.212 [ 00:00.189 | 00:02.668 | 00:17.664| 00:02.668 | 00:17.911| 43
P103892 prueba 01:47.968 [ 00:00.756 | 00:03.424 | 00:16.907 | 00:03.424 | 00:17.154| 45
P68091 prueba 01:48.822 [ 00:00.853 | 00:04.278 | 00:16.054| 00:04.278 | 00:16.301 | 43
P68041 prueba 01:48.993 [ 00:00.171 | 00:04.449 | 00:15.882| 00:04.449| 00:16.129| 30
P68023 prueba 01:49.098 [ 00:00.104 | 00:04.554 | 00:15.777 | 00:04.554 | 00:16.024 | 42
P103889 prueba 01:49.728 [ 00:00.629 | 00:05.184 | 00:15.148 | 00:05.184 | 00:15.395| 37
P103885 prueba 01:50.239 [ 00:00.511 | 00:05.695| 00:14.637 | 00:05.695| 00:14.884 | 23
P68048 prueba 01:50.522 [ 00:00.283 | 00:05.978 | 00:14.353 | 00:05.978 | 00:14.600 | 53
P68087 prueba 01:50.530 [ 00:00.007 | 00:05.986 | 00:14.346 | 00:05.986 | 00:14.593| 53
P68018 prueba 01:50.727 00:00.196 | 00:06.183 | 00:14.149 | 00:06.183 | 00:14.396| 29
P103890 prueba 01:50.904 [ 00:00.177 | 00:06.360 | 00:13.971| 00:06.360 | 00:14.218 | 37
P98265 prueba 01:50.936 [ 00:00.031 | 00:06.392| 00:13.939| 00:06.392 | 00:14.186| 37
P68084 prueba 01:51.328 [ 00:00.391 | 00:06.784 | 00:13.548 | 00:06.784 | 00:13.795 15
P68034 prueba 01:51.535 [ 00:00.207 | 00:06.991 | 00:13.341 | 00:06.991| 00:13.588| 40
P25494 prueba 01:51.587 [ 00:00.052 | 00:07.043 | 00:13.288 | 00:07.043 | 00:13.535] 30
P40711 prueba 01:51.592 [ 00:00.004 | 00:07.048 | 00:13.284 | 00:07.048 | 00:13.531 31
P68118 prueba 01:51.637 [ 00:00.045 | 00:07.093 | 00:13.238 | 00:07.093 | 00:13.485| 32
P14489 prueba 01:51.660 [ 00:00.023 | 00:07.116| 00:13.215| 00:07.116| 00:13.462| 20
P68083 prueba 01:52.552 [ 00:00.892 | 00:08.008 | 00:12.323 | 00:08.008 | 00:12.570 | 36
P68037 prueba 01:52.957 [ 00:00.404 | 00:08.413 | 00:11.919| 00:08.413 | 00:12.166 | 38
P103887 prueba 01:53.491 [ 00:00.534 | 00:08.947 | 00:11.384 | 00:08.947| 00:11.631| 41
P68033 prueba 01:53.543 [ 00:00.051 | 00:08.999 | 00:11.332| 00:08.999 | 00:11.579 11
P68120 prueba 01:53.621 [ 00:00.077 | 00:09.077 | 00:11.255] 00:09.077 | 00:11.502 | 39
P68017 prueba 01:53.752 [ 00:00.131 | 00:09.208 ] 00:11.123 | 00:09.208 | 00:11.370| 34
JMartin medio 01:53.828 [ 00:00.075] 00:09.284 | 00:11.047 | 00:00.000 | 00:06.690| 34
Universidad medio 01:54.151 | 00:00.322 | 00:09.607 | 00:10.725| 00:00.322 | 00:06.368 8
P68105 prueba 01:54.200 [ 00:00.049 | 00:09.656 | 00:10.675| 00:09.656 | 00:10.922| 34
Josito avanzado 01:54.681 [ 00:00.480 | 00:10.137 | 00:10.194| 00:07.855| 00:02.456 | 29
1927 prueba 01:54.704 [ 00:00.023 | 00:10.160| 00:10.171 | 00:10.160 | 00:10.418 | 37
P68088 prueba 01:54.728 [ 00:00.024 | 00:10.184 | 00:10.147 | 00:10.184 | 00:10.394 | 37
DDominguez medio 01:54.807 [ 00:00.078 | 00:10.263 | 00:10.069 | 00:00.978 | 00:05.712| 40
Cordero medio 01:55.130 [ 00:00.323 | 00:10.586 | 00:09.745| 00:01.302 | 00:05.388 | 29
Tesho avanzado 01:55.168 | 00:00.037 | 00:10.624 | 00:09.708 | 00:08.341 | 00:02.942 5
P103894 prueba 01:55.304 [ 00:00.136 | 00:10.760 | 00:09.571 | 00:10.760 | 00:09.818 | 26
P68053 prueba 01:55.962 [ 00:00.657 | 00:11.418| 00:08.913 | 00:11.418 | 00:09.160 | 23
P68115 prueba 01:56.040 [ 00:00.077 | 00:11.496 | 00:08.836| 00:11.496 | 00:09.083 | 33
P103902 prueba 01:56.232 [ 00:00.192 | 00:11.688 | 00:08.644 | 00:11.688 | 00:08.891 18
P68028 prueba 01:56.430 [ 00:00.197 | 00:11.886| 00:08.446| 00:11.886 | 00:08.693 | 41
P68112 prueba 01:56.689 [ 00:00.259 | 00:12.145| 00:08.186| 00:12.145| 00:08.433 | 31
Rivilla medio 01:56.715 [ 00:00.025 | 00:12.171 | 00:08.161 | 00:02.886 | 00:03.804 | 23
P00893 prueba 01:56.737 [ 00:00.022 | 00:12.193 | 00:08.138 | 00:12.193 | 00:08.385 13
P68079 prueba 01:57.155( 00:00.417 | 00:12.611 | 00:07.720| 00:12.611 | 00:07.967 | 37
P98329 prueba 01:57.166 [ 00:00.010 | 00:12.622 | 00:07.710| 00:12.622| 00:07.957 7
Nebur medio 01:57.313 [ 00:00.147 | 00:12.769 | 00:07.562| 00:03.485 | 00:03.205 14
P68081 prueba 01:57.594 [ 00:00.280 | 00:13.050 | 00:07.281 | 00:13.050 | 00:07.528 | 33
P68008 prueba 01:57.785 [ 00:00.191 | 00:13.241 | 00:07.090 | 00:13.241 | 00:07.337| 25
P46417 prueba 01:58.062 [ 00:00.276 | 00:13.518 | 00:06.814 | 00:13.518 | 00:07.061 33
P46444 prueba 01:59.422  00:01.360 | 00:14.878 | 00:05.454 | 00:14.878 | 00:05.701 34
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P68012 prueba 01:59.671 [ 00:00.248 | 00:15.127 | 00:05.205| 00:15.127 [ 00:05.452 33
P68085 prueba 02:00.153 [ 00:00.482 | 00:15.609 | 00:04.722 | 00:15.609 [ 00:04.969 43
P68036 prueba 02:00.314 [ 00:00.160 | 00:15.770 | 00:04.561 | 00:15.770 [ 00:04.808 29
P68011 prueba 02:00.549 [ 00:00.234 | 00:16.005| 00:04.326 | 00:16.005 [ 00:04.573 33
P68022 prueba 02:00.724 | 00:00.174 | 00:16.180| 00:04.152| 00:16.180 [ 00:04.399 32
P68040 prueba 02:00.937 [ 00:00.213 | 00:16.393 | 00:03.938 | 00:16.393 [ 00:04.185 23
P68073 pruecba 02:01.615 | 00:00.677 | 00:17.071| 00:03.261 | 00:17.071 [ 00:03.508 28
P68030 prueba 02:01.653 | 00:00.038 | 00:17.109 | 00:03.223 | 00:17.109 [ 00:03.470 31
P68082 prueba 02:01.699 [ 00:00.046 | 00:17.155| 00:03.176 | 00:17.155 | 00:03.423 24
P68026 prueba 02:02.165 | 00:00.465| 00:17.621| 00:02.710| 00:17.621 [ 00:02.957 27
P68116 prueba 02:02.336 [ 00:00.171 | 00:17.792| 00:02.539 | 00:17.792 [ 00:02.786 20
P68106 prueba 02:03.242 | 00:00.905 | 00:18.698 | 00:01.633 | 00:18.698 [ 00:01.880 32
P68049 prueba 02:03.304 [ 00:00.061 | 00:18.760 | 00:01.572| 00:18.760 [ 00:01.819 13
P46420 prueba 02:03.374 | 00:00.070 | 00:18.830| 00:01.502 | 00:18.830 [ 00:01.749 9
P68074 prueba 02:03.379 [ 00:00.005 | 00:18.835| 00:01.496 | 00:18.835 | 00:01.743 24
P103883 prueba 02:03.783 | 00:00.403 | 00:19.239| 00:01.092 | 00:19.239 [ 00:01.339 16
P68077 prueba 02:04.984 [ 00:01.201 | 00:20.440| 00:00.108 | 00:20.440 [ 00:00.138 34
P68095 prueba 02:05.291 [ 00:00.306 | 00:20.747 | 00:00.415| 00:20.747 | 00:00.168 33
P103897 prueba 02:05.724 | 00:00.432 | 00:21.180 | 00:00.847 | 00:21.180 | 00:00.600 26
P68096 prueba 02:05.899 [ 00:00.175| 00:21.355| 00:01.022 | 00:21.355 | 00:00.775 28
P68104 prueba 02:05.916 [ 00:00.016 | 00:21.372| 00:01.039 | 00:21.372 [ 00:00.792 31
P98317 prueba 02:05.930 [ 00:00.014 | 00:21.386| 00:01.053 | 00:21.386 [ 00:00.806 34
P68101 prueba 02:05.933 [ 00:00.002 | 00:21.389| 00:01.056 | 00:21.389 [ 00:00.809 29
P68094 prueba 02:06.434 [ 00:00.501 | 00:21.890 | 00:01.558 | 00:21.890 [ 00:01.311 31
P68111 prueba 02:07.162 | 00:00.727 | 00:22.618 | 00:02.285 | 00:22.618 [ 00:02.038 19
P68078 prueba 02:07.406 [ 00:00.243 | 00:22.862 | 00:02.529 | 00:22.862 [ 00:02.282 5
P68093 prueba 02:07.451 [ 00:00.045 | 00:22.907 | 00:02.575| 00:22.907 [ 00:02.328 30
P68113 prueba 02:07.831 [ 00:00.379 | 00:23.287| 00:02.954 | 00:23.287 [ 00:02.707 29
P68024 prueba 02:08.072 [ 00:00.240 | 00:23.528 | 00:03.195| 00:23.528 [ 00:02.948 30
P68046 prueba 02:09.473 | 00:01.401 | 00:24.929| 00:04.597 | 00:24.929 [ 00:04.350 29
P46443 prueba 02:09.665 [ 00:00.192 | 00:25.121| 00:04.789 | 00:25.121 [ 00:04.542 37
P68086 prueba 02:09.707 | 00:00.041 | 00:25.163 | 00:04.831 | 00:25.163 [ 00:04.584 30
P68051 pruecba 02:10.088 | 00:00.380 | 00:25.544 | 00:05.211 | 00:25.544 [ 00:04.964 28
Juanan iniciacion 02:10.350 | 00:00.262 | 00:25.806 [ 00:05.473 [ 00:00.000 [ 00:09.572 27
Abel medio 02:10.610 [ 00:00.260 | 00:26.066 | 00:05.734 | 00:16.782 [ 00:10.091 18
P68042 prueba 02:10.813 | 00:00.202 | 00:26.269 | 00:05.937 | 00:26.269 [ 00:05.690 9
P68043 prueba 02:11.400 [ 00:00.586 | 00:26.856| 00:06.523 | 00:26.856 [ 00:06.276 29
P68029 prueba 02:11.644 | 00:00.244 | 00:27.100 | 00:06.767 | 00:27.100 [ 00:06.520 31
P68098 prueba 02:11.739 [ 00:00.095 | 00:27.195| 00:06.862 | 00:27.195 | 00:06.615 19
P68044 prueba 02:11.780 | 00:00.040 | 00:27.236| 00:06.903 | 00:27.236 [ 00:06.656 17
P68108 prueba 02:12.955( 00:01.175| 00:28.411| 00:08.078 | 00:28.411 [ 00:07.831 20
P68056 prueba 02:14.377 | 00:01.422 | 00:29.833 | 00:09.501 | 00:29.833 [ 00:09.254 16
P103903 prueba 02:14.582 [ 00:00.204 | 00:30.038 | 00:09.705| 00:30.038 | 00:09.458 17
P68025 prueba 02:15.477 | 00:00.895| 00:30.933 | 00:10.600 | 00:30.933 [ 00:10.353 30
P68001 prueba 02:15.519 | 00:00.041 | 00:30.975| 00:10.642| 00:30.975 | 00:10.395 39
P54716 prueba 02:16.046 [ 00:00.527 | 00:31.502 | 00:11.169 | 00:31.502 [ 00:10.922 21
P68020 prueba 02:16.272 | 00:00.225 | 00:31.728 | 00:11.395| 00:31.728 [ 00:11.148 28
P68103 prueba 02:16.839 [ 00:00.567 | 00:32.295| 00:11.962 | 00:32.295 | 00:11.715 26
AngelDominguez iniciacion 02:17.384 [ 00:00.545| 00:32.840| 00:12.508 | 00:07.034 [ 00:02.537 21
P68117 prueba 02:17.920 [ 00:00.536 | 00:33.376| 00:13.044 | 00:33.376 [ 00:12.797 21
P68099 prueba 02:17.939 [ 00:00.018 | 00:33.395| 00:13.062 | 00:33.395 | 00:12.815 27
P68097 prueba 02:18.193 | 00:00.254 | 00:33.649| 00:13.317 | 00:33.649 [ 00:13.070 7
P103895 prueba 02:19.558 | 00:01.364 | 00:35.014 | 00:14.681 | 00:35.014 [ 00:14.434 19
PatryYamaha medio 02:21.596 | 00:02.038 | 00:37.052| 00:16.720 | 00:27.768 | 00:21.077| 27
P103881 prueba 02:21.612 [ 00:00.016 | 00:37.068 | 00:16.736 | 00:37.068 [ 00:16.489 25
P68009 prueba 02:21.796 [ 00:00.184 | 00:37.252| 00:16.920 | 00:37.252 | 00:16.673 21
P68035 prueba 02:23.438 | 00:01.641 | 00:38.894 | 00:18.561 | 00:38.894 [ 00:18.314 25
P103886 prueba 02:23.480 [ 00:00.042 | 00:38.936| 00:18.604 | 00:38.936 | 00:18.357 23




P68052 prueba 02:23.990 [ 00:00.509 | 00:39.446 | 00:19.114 | 00:39.446 | 00:18.867 7
P68007 prueba 02:24.101 [ 00:00.110 | 00:39.557] 00:19.224 | 00:39.557| 00:18.977| 30
P46445 prueba 02:24.700 [ 00:00.599 | 00:40.156 | 00:19.823 | 00:40.156 | 00:19.576| 29
P68109 prueba 02:24.838 | 00:00.137 | 00:40.294 | 00:19.961 | 00:40.294 | 00:19.714 16
P68039 prueba 02:24.872 | 00:00.034 | 00:40.328| 00:19.996 | 00:40.328 | 00:19.749 4
P46434 prueba 02:25.090 [ 00:00.217 | 00:40.546 | 00:20.214 | 00:40.546 | 00:19.967 12
P68027 prueba 02:25.807 [ 00:00.716 | 00:41.263 | 00:20.930 | 00:41.263 | 00:20.683 13
P68114 prueba 02:27.776 | 00:01.969 | 00:43.232| 00:22.900 | 00:43.232 | 00:22.653 27
P103888 prueba 02:29.068 [ 00:01.291 | 00:44.524 | 00:24.192 | 00:44.524 | 00:23.945 26
Mariete iniciacion 02:32.032 | 00:02.964 | 00:47.488| 00:27.156 | 00:21.682 | 00:12.110| 28
P68075 prueba 02:41.755 [ 00:09.722 | 00:57.211] 00:36.879 | 00:57.211 | 00:36.632| 24
P68076 prueba 02:46.703 | 00:04.947| 01:02.159| 00:41.826 | 01:02.159 | 00:41.579 16
P68080 prueba 02:50.035 | 00:03.332 | 01:05.491| 00:45.159 | 01:05.491 | 00:44.912 16
P68032 prueba 02:53.220 [ 00:03.184 | 01:08.676 | 00:48.343 | 01:08.676 | 00:48.096 12
Alberola medio 04:09.122 | 01:15.902 | 02:24.578 | 02:04.246 | 02:15.294 | 02:08.603 3




	Resultados
	Información del evento CM3 Albacete

	Resultados por mejor vuelta

